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Quarterly European IPO Activity by value (€m) and
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Euroopan kymmenen suurinta yksityisten padaomasijoitusten avulla toteutettua
listautumisantia 2013

Pricing date

13 Nov 2013
21 Jun 2013
25 0ct 2013
27 Mar 2013
11 Dec 2013
07 Nov 2013
12 Jun 2013
11 Jul 2013
20 Sep 2013
21 Nov 2013
Total

Company

Merlin Entertainments
bpost

TCS Group Holding
esure Group

Moncler

Numericable Group

€m raised

Partnership Assurance Group
Deutsche Annington Immobilien

Foxtons Group
Tarkett

1,141
812
797
703
681
652
569
500
462
462
6,779

Sector
Travel & Leisure

Industrial Goods & Services

Banks

Insurance

Retail

Media

Insurance

Real Estate

Real Estate

Construction & Materials

* European PE IPOs raising over $50m in IPO proceeds

Eurooppalaiset yksityistamislistautumisannit vuonna 2013

Pricing date

10 Oct 2013
21 Jun 2013
03 Dec 2013
03 Dec 2013
01 Nov 2013

22 0Oct 2013

04 Feb 2013
Total

Company

Royal Mail

bpost*

CTT - Correios de Portugal
Energa

PKP Cargo

Romgaz

PHN

€m raised

2,032
812
580
515
339

391

57
4,726

Sector
Transportation
Transportation
Transportation
Utility & Energy
Transportation

Utility & Energy

Real Estate
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Country of
Market origin
London UK
Euronext Belgium
London USA
London UK
Borsa Italiana  Italy
Euronext France
London UK
Deutsche Bérse Germany
London UK
Euronext France
Country of
Market origin
London United Kingdom
Brussels Belgium
Lisbon Portugal
Warsaw Poland
Warsaw Poland
Bucharest; .
Romania
London
Warsaw Poland

*CVC capital partners sold their part in an IPO, the Belgian government is still a major shareholder
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Kymmenen suurinta listautumisantia loka—marraskuussa 2013

Country of

Issuer €m Sector Market origin

Royal Mail plc 2,032 Industrial Goods & Services London United Kingdom

Merlin Entertainments plc 1,141 Travel & Leisure London United Kingdom

Riverstone Energy Ltd 897 Investment Company London USA

TCS Group Holding plc 797 Banks London Russia

Cembra Money Bank AG 745 Banks Zurich Switzerland

Numericable Group 652 Media Paris France

Tarkett SA 462 Construction & Materials Paris France

Just Retirement Group plc 409 Financial Services London United Kingdom

Romgaz SA 391 Oil &Gas Bucharest; Romania
London

BWLPG Ltd 373 Industrial Goods & Services Oslo Norway

Vuoden 2013 kymmenen suurinta listautumisantia marraskuun loppuun mennessa

Country of

Issuer Period €m Sector Market origin

Royal Mail plc Q4 2,032 Industrial Goods & Services London United Kingdom
LEG Immobilien Q1 1,165 Real Estate Frankfurt Germany

Merlin Entertainments plc Q4 1,141 Travel & Leisure London United Kingdom
Riverstone Energy Ltd Q4 897 Investment Company London USA

bPost SA/NV Q2 812 Industrial Goods & Services Brussels  Belgium

TCS Group Holding plc Q4 797 Banks London Russia

Cembra Money Bank AG Q4 745 Banks Zurich Switzerland
esure Group plc Q1 703 Insurance London United Kingdom
Platform Acquisition Holdings Ltd Q2 682 Investment Company London United Kingdom
Numericable Group Q4 652 Media Paris France

IPO Watch Europe -selvitykset

IPO Watch Europe kartoittaa vuosineljanneksen ajalta kaikki uudet, ensisijaiseen listauspaikkaan
tehdyt listaukset, jotka on toteutettu Euroopan keskeisimmilla osakemarkkinoilla ja tarkeimmissa
markkinasegmenteissa. Selvitykseen kuuluvat porssit, jotka sijaitsevat Itédvallan, Belgian, Tanskan,
Ranskan, Saksan, Kreikan, Hollannin, Irlannin, Italian, Luxemburgin, Norjan, Puolan, Portugalin,
Espanjan, Ruotsin, Sveitsin ja Britannian alueilla. Selvitys ei kuitenkaan kata saman porssin sisaisia
markkinaliikkeita eika green shoe- eli lisdosakeoptioita. Tuorein selvitys sisaltdd uudet listaukset
listauspéivan mukaan 1.10.—30.11.2013 véliseltd ajalta. Kaikki markkinatiedot on hankittu
osakemarkkinoilta. PwC ei ole tarkistanut annettuja tietoja.



